[image: image1.png]

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Совет Заречного сельского поселения

РЕШЕНИЕ

с. Кафтанчиково
07.12.2005

№  15a
5    собрание 1-го созыва

О гербе Заречного

сельского поселения

Заслушали Главу администрации, Председателя Заречного сельского поселения В.А. Подглазова, который внес предложение об объявлении конкурса на изображение герба:

Совет Заречного сельского поселения    р е ш и л:

1. Объявить конкурс на изображение герба Заречного сельского поселения сроком до 15 декабря 2005 года.

2. Победителю конкурса выплатить денежное вознаграждение в сумме одна тысяча рублей.

3. Контрольно-правовому комитету председатель Г.И. Дворянкин в срок до 20 декабря 2005 г. разработать Положение о гербе Заречного сельского поселения и представить на утверждение Совета Заречного сельского поселения.

Председатель Совета Заречного поселения

В.А. Подглазов